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\ Name \ Vorname \ Strasse, Nr. \ PLZ \ Ort \Telefon \ E mail \ \
\Gasser \ Daisy \ Kehr 5 \ 1713 \ St. Antoni \ 026 - 495 03 48 \ daisy.gasser@gmx.ch ‘ ‘
\Hofmann-Schmid \ Elisabeth \ Chemin des Murets 12 \ 1814 \ La Tour-de-Peilz \ 021-534 32 41 \ elisabeth.hofmann@tiscali.ch ‘ ‘
\ Pedrotti \ Franco \ Industriestrasse 8 \ 2555 \ Briigg \ 032-3733310 \ kuw-fp@kirchgemeindebuerglen-be.ch ‘ ‘
\Hofmann \ Adrian \ Weyernweg 10 \ 2560 \ Nidau \ 032-3315892 \ ahofmann@athletes.ch ‘ ‘
\ Rothacher \ Cédric \ Friedweg 1 \ 2575 \ Tauffelen \ 032 - 396 29 54 \ crothacher@dplanet.ch ‘ ‘
\ Hundius - Schmid \ Marianne \ Stampflistrasse 55 \ 3052 \ Zollikofen \ 031-9118121 \ marianne.hundius@be.ref.ch ‘ ‘
\ Lyk-Jeanneret \ Pierrette \ Paul Kleestrasse 31 \ 3053 \ Miinchenbuchsee \ 031 - 869 49 66 \ p.lyk@bluewin.ch ‘ ‘
\Wagner \ Katharina \ Oberer Strassackerweg 26 \ 3067 \ Boll \ 031-83269 14 \ kathrin.wagner@petrus-kirche.ch ‘ ‘
\Sommerhalder \ Barbara \ Talbriinnliweg 31 \ 3097 \ Liebefeld \ 031-961 0549 \ markus.sommerhalder@ebp.ch ‘ ‘
\Batt - Schnyder \ Annegret \ Tégerishalde 3 \ 3110 \ Miinsingen \ 031-7217957 \ a.batt@gmx.net ‘ ‘
\Schﬁpbach \ Verena \ Bahnhofstrasse 24 \ 3127 \ Muhlethurnen \ 031-809 03 02 \ vm.schuepbach©bluewin.ch ‘ ‘
\Obrist \ Martin \ Wangentalstrasse 39 \ 3172 \ Niederwangen \ 031-9810257 \ mjobrist@bluewin.ch ‘ ‘
\Schﬁrch \ Ruth \ Juchstrasse 36 \ 3172 \ Niederwangen \ 031-98103 21 \ schuerch.ruth@bluewin.ch ‘ ‘
\Wﬁthrich \ Peter \ Industriestrasse 7 \ 3175 \ Flamatt \ 031-7415601/ \ peter.wuethrich@fr.ref.ch ‘ ‘
\Aeschlimann \ Barbara \ Chrummenacher 35 \ 3202 \ Frauenkappelen \ 031-926 33 04 \ barbara.ae@bluewin.ch ‘ ‘
\Studer-Rentsch \ Trudy \ Urtenenstrasse 194 \ 3322 \ Mattstetten \ 031 - 859 54 57 \ t-studer@livenet.ch ‘ ‘
\Jordi \ Annerds \ Kirchgasse 19 \ 3368 \ Bleienbach \ 062 - 922 23 10 \ tfjordi@datacomm.ch ‘ ‘
\Bangerter - Kaspar \ Marianne \ Rotfarbgasse 8 \ 3380 \ Wangen a.A. \ 032 -63125 84 \ marianne.bangerter@besonet.ch ‘ ‘
\Hochuli \ Gabrielle \ Schénbiihlweg 5 \ 3400 \ Burgdorf \ 034 - 422 26 81 \ gabrielle.hochuli@besonet.ch ‘ ‘
\ Meinen-Wagner \ Ursula \ Koppigenstrasse 17 \ 3427 \ Utzenstorf \ 032-665 18 68 \ meinen-wagner@bluewin.ch ‘ ‘
\Junger \ Silvia \ Albert Schweitzer-Weg 1 \ 3600 \ Thun \ 033-22278 82 \ silvia.junger@ref-kirche-thun.ch ‘ ‘
\Wﬁthrich \ Jean \ Sage \ 3657 \ Schwanden \ 033-2513058 \ j.r.wuethrich@freesurf.ch ‘ ‘
\ Biirklin-Eggen \ Therese \ Schwandi \ 3713 \ Reichenbach \ 033-6713843 \ rbuerklin@tiscali.ch ‘ ‘
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\Rﬁegsegger \ Marie-Luise \ Wallisgasse 1 \ 3714 \ Frutigen \ 033-6712517 \ ruegseggerhome@bluewin.ch
\Abbﬁhl \ Sonja \ Wellenacher 26 \ 3800 \ Unterseen \ 033 - 828 3161 \ sonja.abbuehl@bluewin.ch
\ Forster Madjar \ Jacqueline \ Pfarrhaus \ 3823 \ Wengen \ 033 - 85512 38 \ madjar@bluewin.ch
\Schiltknecht \ Andreas \ Kirchgasse \ 3852 \ Ringgenberg \ 033 -8222053 \ schiltknechtvonsteiger@bluewin.ch
\Lieberherr \ Doris \ Hauptstrasse 59 \ 4207 \ Bretzwil \ 061 - 94124 24 \ d.lieberherr@hotmail.com
\Kokontis \ Regine \ Schutzrain 7 \ 4242 \ Laufen \ 061-7616253 \ koben@hispeed.ch
\Ammann \ Susanne \ Franke-Weg 18 \ 4310 \ Rheinfelden \061 -599 29 19 \ ammanns@teleport.ch
\Marxer-Liithi \ Elsa \ Lachmattstrasse 18 \ 4460 \ Gelterkinden \061 - 98148 27 \ adrian.marxer@bluewin.ch
\Pohl \ Alice \ Aeschistrasse 50 \ 4556 \ Bolken \ 062 - 961 88 93 \ alice.pohl@bluewin.ch
\Hartmann \ Brita \ am Miihleberg \ 4934 \ Madiswil \ 062 - 965 04 24 \ brita.hartmann@tiscali.ch
\Gugger \ Susanne \ Toggenburgstrasse 106 \ 4938 \ Rohrbach \ 062 - 965 06 43 \ susanne.gugger@bluewin.ch
\ Naske \ Jens \ Kurvenstrasse 39 \ 8006 \ Ziirich \ 044 - 350 73 38 \ naske@bluewin.ch
\ Riisch \ Eva \ Langfurristrasse 10 \ 8353 \ Elgg \ 052 - 364 38 20 \ erplemon@bluewin.ch
\Hotz \ Ursula \ Leimackerstrasse 11a \ 8583 \ Sulgen \ 071-640 08 75 \ uhotz@gmx.net
\ Baumgartner \ Susanne \ Buenstrasse 38 C \ 8600 \ Diibendorf \ 043 - 355 07 21 \ baschthi@glattnet.ch
\Zimmerli-Luz \ Monika \ Amthofstrasse 12 \ 8630 \ Ruti \ 055 - 260 28 73 \ monikazimmerli@gmx.ch
\AIija-WaIder \ Margrit \ General Wille-Strasse 218 \ 8706 \ Meilen \ 044 - 923 00 30 \ margrit.alija@zh.ref.ch

|

\Staubli-EichhoIzer \ Rita Anna \ Schmidtenbaumgarten 8B 8917 \ Oberlunkhofen AG \ 056 - 640 14 16 \ rita-staubli@bluewin.ch




